日本グラウンド・ゴルフ協会認定コース（認定番号 第 388号）

拝啓 錦秋の候、朝夕の冷え込みが厳しくなって参りましたが、皆さまには益々ご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。

グラウンド・ゴルフ愛好者の皆さまにとって今年はどんな一年でしたでしょうか。

 さて、当バーデン グラウンド・ゴルフ クラブも、季節が巡って芝が冬ごもりの様相を呈し

て参りました。緑深い芝とはまた一味違ったコースでお楽しみいただけます。

この自然の変化を愛でながらの素晴らしい『師走杯大会』を、下記内容にて開催することと致

しましたので、万障繰り合わせのうえ、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

バーデン グラウンド・ゴルフ クラブ 『師走杯大会』

１．目  的 日本グラウンド・ゴルフ協会認定コースで楽しくプレーすることにより、技術

の向上を図り仲間との交流を通して親睦を深めます。

２．主  催 石橋興産株式会社  バーデン グラウンド・ゴルフ クラブ

３．主  管 福島県グラウンド・ゴルフ協会 郡山支部

４．後  援 福島民報社、福島民友新聞社、福島中央テレビ、福島放送、ラジオ福島

５．会  場 バーデン グラウンド・ゴルフ クラブ

６．開 催 日 平成２９年１２月４日(月)～１２月５日(火)１泊２日

       ４日(月) 受付・昼食：午前１１時３０分より

プレー開始：午後０時３０分 男女個人３２ホールストロークプレー

表彰式（宴会・懇親会）：午後５時３０分～

       ５日(火) 『交流大会』：男女総合３２ホールストロークプレー

プレー開始：午前８時３０分・当日の賞品（総合）を用意します。

７．募集人数 先着９６名様（定員になり次第締め切りますのでご了承願います）。

８．参 加 料 １泊３食付 １名様 １１，５００円（税込・カラオケ付・飲み放題）

９．参加申込  平成２９年１０月１０日(火)～１１月２０日(月)（定員で締め切ります）。

       別紙申込用紙に記入の上、FAX等にて提出願います。

       申込先 ホテルバーデン 〒963-0112 郡山市安積町成田字島ノ前 2-3

バーデン グラウンド・ゴルフ クラブ ＦＡＸ：０２４－９８３－６７３０

10．大 会 賞  本大会は、両日ダイヤモンド賞の対象となります（日本ＧＧ協会会員のみ対象）。

優勝・準優勝・第 3位は、男女別で賞状及び副賞を進呈します。

       第 4位～第 10位、飛び賞は男女共通とします。全員に参加賞を進呈します。

ホールインワン賞（一人 1回限り）を進呈します（基金は行いません）。

11．そ の 他 バス送迎につきましては対応できかねますのでご了承願います。

       プレー中の事故については、応急手当は行いますが、その後の処置については

参加者で行ってください（スポーツ安全保険加入等のご対応をお願いします）。

以上